
ZARZADZENIE NR 27/2018 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28.05.2018 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży. 

 

 Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                    

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), Uchwały Nr XL/275/2018 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu 

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, na rzecz dzierżawców budynku użytkowego  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawców, nieruchomość 

zabudowaną budynkiem użytkowym o powierzchni 28,96 m2 położoną w Boguchwałach, gm. 

Miłakowo, oznaczoną numerem działki 217/1 o powierzchni 0,0434 ha, opisaną w księdze wieczystej 

Nr EL2O/00013455/8. 

                                                                 § 2 

  

Wykaz o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie. 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miłakowa 

/-/ Aleksander Gawryluk 

 

 

 


